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MUNICIPIO F — DISTRIBUCION PRESUPUESTAL 2017

Presupuesto total

INVERSIONES

VIALIDAD
BACHEO
ESP.PUB.

VEREDAS
PODA

ALUMBRADO

C.CHACARITA

CULTURA
PATRIMONIO

CAMION
BARREDORA

%

43,4%
8,0%
3,4%
1,0%
8,0%
4,8%

3,8%

2,9%
0,1%

3,6%

79,0%

$155.489.047 + $2.975.000 (bocas de tormenta)

$158.464.047
TOTAL

$67.507.155
$12.439.124
$5.286.498

$1.492.695
$12.439.124

$7.463.474
$106.628.070

$5.908.584
$5.908.584

$4.478.085

$149.269
$4.627.354

$5.597.606
$5.597.606

$122.761.614

FUNCIONAMIENTO

OPERAT.BARRIDO/A.VERDES
CUNETAS
MANT.ESP.PUB.

ALUMBRADO

C.VECINAL
TERCER PLAN IGUALDAD MF

COORD. PROG. RURALES
CONV.EDUC.L-LABORALES

BOCAS DE TORMENTA
MANT.VEHIC Y LOCALES
COMUNICACIONES

%
4,8%
1,2%
1,5%

4,0%

0,1%
0,1%

0,2%
7,0%

1,8%
0,3%

21,0%

TOTAL

$7.463.474
$1.865.869
$2.365.869

$6.219.562

$17.914.774

$149.269
$199.028
$348.297

$326.527
$10.906.098
$11.232.625

$2.975.000
$2.765.270

$466.467
$3.231.737

$32.727.433

TOTAL LINEA

$124.542.844

$5.908.584

$4.975.651

$11.232.625

Extra
presupuestal

$8.829.343



